南知多町教育委員会告示第８号

 令和７年第８回南知多町教育委員会定例会議を次のとおり招集する。

令和 ７年 ８月１５日

                    南知多町教育委員会

 教育長  高 橋  篤

記

１ 日  時  令和７年８月２８日（木） 午後１時４０分

２ 場  所  南知多町役場 第３会議室（２階）

３ 付議事件

（１）教育長報告

（２）町議会の議決を経るべき議案（令和７年度南知多町一般会計補正予算案の

うち教育費）について

（３）町議会の議決を経るべき議案（令和６年度南知多町一般会計歳入歳出決算

認定のうち教育費）について

（４）町議会の議決を経るべき議案（財産の購入）について

（５）町議会の議決を経るべき議案（財産の購入）について

（６）その他

※議案については、一部非公開になることが見込まれます。